

قیمت 1 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
دلار 2,600		Hotels * 4 BB

خدمات تور : در CIP بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--هتل با خدمات--ویزا--گشت شهری--خدمات فرودگاه مبدا

مدارک تور : پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

توضیحات تور : تور ونزوئلا سفری به بهشت گمشده آمریکای جنوبی

ونزوئلا، کشوری سرشار از تضادها و زیبایی های طبیعی است. از سواحل بکر کارائیب گرفته تا جنگل های انبوه آمازون و کوه های بلند آند، هر گوشه از این کشور داستان خاص خود را برای گفتن دارد. در این مقاله، به معرفی برخی از جذابیت های تور ونزوئلا خواهیم پرداخت تا با این کشور شگفت انگیز بیشتر آشنا شویم.

چرا تور ونزوئلا؟

طبیعت بکر: ونزوئلا بهشت طبیعت گردان است. آبشار آنجل، بلندترین آبشار جهان، جنگل های بارانی آمازون، سواحل کارائیب و دریاچه ماراکائیب تنها گوشه ای از این زیبایی های طبیعی هستند.
فرهنگ غنی: ونزوئلا کشوری با فرهنگ غنی است که ریشه در فرهنگ های بومی و اسپانیایی دارد.
ماجراجویی: اگر به دنبال ماجراجویی هستید، ونزوئلا مقصد مناسبی برای شماست. کوهنوردی، پیاده روی قایقرانی و غوازی از جمله فعالیت هایی است که می توانید در این کشور انجام دهید.
قیمت مناسب: هزینه های سفر به ونزوئلا نسبت به بسیاری از کشورهای دیگر آمریکای لاتین مناسب تر است.

مقاصد اصلی تور ونزوئلا

کاراکاس: پایتخت ونزوئلا، شهری مدرن با ساختمان های بلند و مراکز خرید است.
آبشار آنجل: بلندترین آبشار جهان و یکی از عجایب طبیعی دنیاست.
پارک ملی کانایما: این پارک ملی خانه آبشار آنجل و یکی از بزرگ ترین پارک های ملی جهان است.
جزایر مارگاریتا: این جزایر زیبا در دریای کارائیب واقع شده اند و به دلیل سواحل شنی سفید و آب های نیلگون، مقصدی محبوب برای گردشگران هستند.
دریاچه ماراکائیب: بزرگ ترین دریاچه آمریکای جنوبی و زیستگاه کوسه آب شیرین است.

چه چیزهایی در تور ونزوئلا تجربه خواهید کرد؟

... ماجراجویی در طبیعت: پیاده روی در جنگل های انبوه، شنا در آبشارها، کوهنوردی و

تور ونزوئلا 27 دی به 11 بهمن 1403

آشنایی با فرهنگ محلی: بازدید از روستاهای محلی، شرکت در جشن های محلی و چشیدن غذاهای سنتی
تاریخ و معماری: بازدید از آثار تاریخی و بناهای مذهبی
استراحت و تفریح: لذت بردن از سواحل زیبا، شنا در آب های گرم و استراحت در هتل های لوکس

نکات مهم برای سفر به ونزوئلا

شرایط سیاسی: قبل از سفر به ونزوئلا، از آخرین اخبار و شرایط سیاسی این کشور مطلع شوید.
سلامتی: واکسیناسیون های لازم را انجام دهید و داروهای مورد نیاز خود را همراه داشته باشید.
امنیت: در هنگام سفر به ونزوئلا، به نکات ایمنی توجه کنید و از مناطق خطرناک دوری کنید.
ارز: دلار آمریکا به طور گسترده در ونزوئلا پذیرفته می شود.
زبان: زبان رسمی ونزوئلا اسپانیایی است

تور ونزوئلا، سفری است که در آن می توانید از زیبایی های متنوع طبیعت، فرهنگ غنی و تاریخ کهن لذت ببرید